UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:            Quảng Ngãi, ngày 15 tháng 7 năm 2022

GIẤY MỜI

Thực hiện Chương trình công tác năm 2022 của Ban Dân tộc tỉnh; để

đánh giá tình hình thực hiện công tác dân 06 tháng đầu năm và triển khai nhiệm

vụ công tác 06 tháng cuối năm 2022, Ban Dân tộc tỉnh tổ chức cuộc họp trực báo

06 tháng đầu như sau:

1. Thành phần:

a) Ban Dân tộc tỉnh:

- Chủ trì: Đồng chí Trần Văn Mẫn, Trưởng Ban Dân tộc tỉnh;

- Các đồng chí Phó Trưởng Ban;

- Trưởng, Phó và công chức các phòng thuộc Ban.

 b) Đại diện lãnh đạo và công chức Phòng Dân tộc các huyện miền núi.

 c) Đại diện Văn phòng UBND các huyện: Tư Nghĩa, Nghĩa Hành và

Bình Sơn.

3. Thời gian và địa điểm: lúc 14 giờ 00 phút, ngày 20/7/2022 (thứ 4);

tại Hội trường tầng 4 Ban Dân tộc tỉnh (số 64 Phạm Văn Đồng, thành phố

Quảng Ngãi).

Đề nghị các đơn vị tham gia đúng thành phần để cuộc họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2022-07-15T17:29:37+0700

		2022-07-15T17:29:37+0700